
Kunena - Mobilteknik A/S
Genereret: 12 December, 2025, 11:27

BMW E60 CIC med Iphone 5
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BMW E60 CIC med Iphone 5

Denne BMW E60 ejer ønskede også at få monteret BMW CIC navigation i bilen og som det kan
ses havde kunden den helt nye Iphone 5 som vi skulle have testet en (hjemmelavet) lader til og
sørme om det ikke også lykkes. Da bilen kom på værkstedet var den næsten skilt ad til
monteringen af BMW CIC og Combox.

Inden vi starter skal vi som altid have beskyttet bilen så der ikke kommer nogle ridser eller
hakker når man skal til at kravle ind og ud af bagagerummet på bilen.

Som nævnt var bilen stort set skilt ad og så er det bare at komme i gang med at montere BMW
CIC navigation i bilen..

Det er ikke ret tit at kunden kommer på værkstedet og bilen er så meget klargjort og skilt ad.

Kunden kom helt fra Jylland og havde skilt bilen ad hjemmefra, så som det ses på billedet havde
han kørt med den hertil som det ser ud her på billedet.
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Så nu var det blot at finde alle de stumper frem som der skal bruges for at montere BMW CIC
navigation og Combox i bilen. Som du ser på billedet ligger der et ledningsnet som monteres
imellem bilens originale ledningsnet og CIC Radioen og det er fordi vi ALDRIG klipper i det
originale ledningsnet i bilen. 

Bilens gamle telefon modul skulle også skiftes til den nye type BMW Combox og da vi
efterhånden har lavet dette en del gange er vejledningen fotograferet så vi hurtigt kan tjekke om
vi har monteret det rigtigt.

Som altid skal vi have vores klude placeret så vi beskytter bilens interiør, så vores vel nok snart
vartegn nemlig en poleringsklud er på plads over gearstangen.

Så skulle vi have testet vores lader til en Iphone 5 som jeg nævnte for hr. Søndergaard og hr.
skytte som hurtigt lavede denne holder du ser her på billedet. Bare alting var så nemt blot at sige
man godt kunne tænke sig og som med et trylleslag ligger det på bordet. Godt arbejde de herrer.

Der er tænkt over detaljerne og med tanke på den er hjemmelavet er resultatet da blevet ganske
fremragende og flot.

Iphone 5 smutter lige ned på plads og til forskel for de gamle 4er er denne med multipoint
ladning som betyder at stikket kan vende begge veje og telefonen oplader uanset hviklen vej
stikket bliver sat op i telefonen.
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Se lige den detalje med ridse beskyttelse på bagsiden af holderen, tæt på. Smukt

Da kunden både havde en Iphone 5 og en 4er der skulle kunne bruges på løsningen i bilen måtte
vi lave en løsning som kunne håndtere begge telefon modeller og helst blot være til at skifte
snap in adapteren.

Her er Snap in adapteren til Iphone 4 klikket ud af holderen og løsningen til Iphone 5 som der har
gået en del ingerør arbejde med. Sidder nu klikket i Snap in holderen og virker.

Så skulle tilslutningen til BMW Connected afprøves på CIC systemet og det virkede sørme også
så en glad og tilfreds kunde fik den løsning han ønskede.

Så er der fuld adgang til at streame webradio og alle de musiktjenester man måtte ønske sig, og
jeg er ret sikker på at kunden er glad for sin løsning som både virker til Iphone5 og 4 blot ved et
enkelt klik eller to..

Jer er ret sikker på at kunden stadigvæk sidder i sin BMW med et  om munden for det er en fantastisk ting at have fået monteret dette super smarte BMW CIC
navigationssystem i bilen. Og så med en holder til Iphone 5 som han nok er den eneste der har i
Danmark lige nu.
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